МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ

  24 декабря   2021                            с. Александровка                                       № 18
О внесении изменений в решение  муниципального
комитета Александровского сельского поселения

от 18.01.2021 года № 215 «Об утверждении положения

о муниципальной службе в Александровском сельском поселении

Спасского муниципального района Приморского края»

       Руководствуясь федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения, согласно правовой экспертизы от 01.12.2021 г№ 31/3470 муниципальный комитет   Александровского сельского поселения решил:
1.Внести в решение муниципального комитета Александровского сельского поселения  от 18.01.2021 года № 215 «Об утверждении положения

о муниципальной службе в Александровском сельском поселении

Спасского муниципального района Приморского края» следующие изменения:

1) в Положении ссылку на Федеральный закон от 02.03.2007 года № 25-ФЗ изложить «О муниципальной службе в Российской Федерации»;
2) в пункте 2.2.ст.13.1 слово «акции» -исключить;

3) в пункте 3 раздела 14 слова «претендующие на замещение муниципальных должностей» заменить словами «претендующие на замещение должностей муниципальной службы»;

4) заменить раздел»11» на раздел «12»;

5) в разделе 13.1.пункт   «11» заменить на пункт «5»
         3..Решение вступает в силу после  опубликования в газете «Луч» и  размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения.

     Глава Александровского сельского поселения                              А.А. Архипов